Centro de Ciências Naturais e Tecnológicas

Trav. Enéas Pinheiro, 2626

Fone: (91) 3276-4011

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E TECNOLÓGIA

TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 085/2016 - UEPA

PROCESSO SELETIVO 2017 PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS

AMBIENTAIS EM NÍVEL DE MESTRADO ACADÊMICO

A Universidade do Estado do Pará – UEPA torna público que o período para requerimento de

isenção do Processo Seletivo 2017 para o Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais

(PPGCA), em nível de Mestrado Acadêmico – Edital 085/2016-UEPA, foi alterado para os dias 23 e

24 de novembro de 2016, assim como a data para o resultado dessas solicitações será no dia 28 de

novembro de 2016 e os pedidos de recursos serão realizados nos dias 29 e 30 de novembro de 2016.

O resultado desses pedidos de recursos será divulgado no dia 1º de dezembro de 2016.

Mais informações poderão ser obtidas na Secretaria do PPGCA e/ou nos sites www.uepa.br

e/ou http://www4.uepa.br/paginas/pcambientais e os contatos poderão ser feitos por meio do fone:

(91) 3131-1914, e-mail:  pcambientais@hotmail.com.

Belém, 11 de novembro de 2016.

JUAREZ ANTÔNIO SIMÕES QUARESMA

Reitor da Universidade do Estado do Pará

http://www.uepa.br/
http://www4.uepa.br/paginas/pcambientais
mailto:pcambientais@hotmail.com